
 1 

 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě Kovoobráběcí CNC soustruh II 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková 
organizace  

se sídlem:  Truhlářská 360/3, 46001 Liberec II 
IČO:   00526517 

DIČ:    CZ00526517 

zastoupená:   

bankovní spojení:  , . 
číslo účtu:    

kontaktní osoby:   

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

JEŘÁBEK-stroje s.r.o. 

se sídlem:  Grmelova 59/6, 639 00  Brno 

IČO:   26914999 

DIČ:   CZ26914999             

osoba oprávněná podepsat smlouvu: ,  

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

evidence:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 45158         
kontaktní osoby:  

dále jen „prodávající“ 

 

 

Článek I. 

Smlouva a dodatek č.1 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2021 Kupní smlouvu na nákup Kovoobráběcího CNC 
soustruhu II (dále jen Smlouva). Následně byl dne 11. 9. 2021 uzavřen dodatek č. 1 ke 

Kupní smlouvě Kovoobráběcí CNC soustruh II, jehož předmětem byla úprava ustanovení 
Článku III, odst. 1 Smlouvy. 

 

Článek II. 
Předmět dodatku č.2 

Předmětným dodatkem se mění ustanovení Článku III, odst. 1 Smlouvy a to tak, že 
původní ustanovení Článku III, odst. 1 Smlouvy je nahrazeno novým ustanovením Článku 
III, odst. 1, které zní: 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30. června 2022. 

Prodávající je oprávněn dodat zboží, nedohodne-li se s prodávajícím jinak, kdykoli během 
dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 5 pracovních dnů dopředu vyzvat kupujícího k 
převzetí zboží s výjimkou, že čas dodání zboží připadne na poslední den lhůty.  

 

 

 



 2 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto Dodatku a že jej uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. 
 

V Liberci  dne viz el. podpis  V Brně  dne viz el. podpis 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 


